Electric Drives Linear Motion and
and Controls Hydraulics Assembly Technologies Pneumatics Service Rexrot h
Bosch Group

3aLlUUTHbIE KPbILLIKK R-RS 48042/10.05 1120

Cxema pacnonoXeHns MOHTaXHbIX OTBEPCTUN
cornacHo DIN 24340, cbopme A n J4, ISO 4401,

[TpobKK 1 3arnyLKu N OTBEPCTUN B KnanaHe

Tun HSA

Tunopasmep ot 4 go 35
Cepusa arperata 3X n 4X
MakcumanbHoe pabodee gaeneHune 315 6ap

O630p conepxxaHus Mpu3sHaku

CopepxaHue CtpaHuua — 3arnyLiky Ans pesepBHbIX NO3ULNIA CEKLMA, CMEHHBIX MNUT
MosicHeHWs k 0603HaYeHMO AN 3aLUTHBIX Kpbllwek HSA 2 1 NIOCKNX 30/T0THMKOB

ArperaTtbl 1 COOTBETCTBYHOLLNE BapUaHThbI — ®yHKUMM NOBOPOTA Y NPOMBIBKM

PacnonoXeHNst MOHTaXHbIX OTBEPCTUN 3n4  — ®OyHkumM nogsoaa paboueit XMOKOCTU U NOAKMOUEHUS
BapuaHTbl pacnonoxeHnsi MOHTaXHbIX OTBEPCTUM: U3MepuUTENbHON annaparypel

— BapuaHTbl pacnonoxeHus MoHTaxHbIX oTBepcTuid 04A n 04J 5 — KpblLLKY € KnanaHamm

T Bapa pacnonowenm HowTasar oToepori 06 cGrog  ~ MES paoiee sanere

« 6e3 BcTpanBaembix knanaHos: 315 6ap

* CO BCTpaMBaeMbIMU KnanaHamu: makc. 315 6ap
(B 3aBMCMMOCTY OT KOMMNeKTa
BCTPanBaeMbIX KnanaHoB)

— BapwaHT pacnonoxeHus MOHTaxHbIx oTBepcTuii 10B 9n10
— BapuaHTbl pacnonoxenuns MoHTaxHblx oteepctuin 10D 10E 10
— BapwaHTbl pacnonoxeHust MOHTaxHbIx otBepcTuin 10F, 10G v 10H 11
— BapuaHTbl pacnonoxeHust MOHTaXHbIx oTBepcTuin 16B n 16G 12

_ Bapl/laHTbl PACONOXEHWNS MOHTaXHbIX OTBepCTVII?I 20D u 20E 13 - Pa3Mepr YKasaHbl ANnA BCTPOEHHbIX U YCTAaHOBIEHHbIX KnanaHoB

— BapuaHT pacnonoXeHus MOHTaXHbIX OTBEPCTUIA 22B 14
— BapwaHTbl pacnonoxeHus MoHTaxHbIx oteepctuin 30D 1 30E - 15
— BapuaHT pacnonoxeHus MOHTaxHbIX oTBEpCTUI 32B 16
— BapuaHT pacnonoxeHnsa MOHTaXHbIX oTBepcTuin 358 16
KomnnekTbl ynnoTHeHUn Ang 3awmTtHbIX Kpbiwek (NBR) 17
[ononHutenbHble gaHHbIE K 0603HaYeHNo Tuna 17
Mpob6kn anst oTBEPCTUIA B KNanaHe 18
3arnyLukv ons oTBepCTUiA B KnanaHe 18119

WHopmaLuus o noctaBnseMbix 3an4acTsix:
www.boschrexroth.com/spc




2/20 Bosch Rexroth AG | Hydraulics

HSA | R-RS 48042/10.05

MosicHeHMs K 0603Ha4YeHMI0 ANA 3aWUTHBLIX Kpbiwek HSA... (ans Tunos 6e3 KomnnekTa BCTpanBaeMblX KnanaHoB)

1 2 3 4 6
HSA =3X/ *
1
Tunopasmep = 04, 05, 06, 10, 16, 20, 22, 30, 32, 35 BapuaHT
pacnonoxeHus
2 MOHTaXHbIX
. oTBEepCTUN
Cxema pacnonoxeHus oTBepCcTuin =c¢opma A,B,D,E,F G, H, J
3
MopsakoBbIi HOMEP PYHKLMOHaNbHOro ucnonHenns 001 ... 999 (ycraHaenvMBaeTcsa Ha 3aBOAe-U3roToBUTENE)
4
Bug ynnoTtHeHusa n3 NBR =M
YMINOTHEHNA:  ynnoTHeHus us FKM =V
(Mpoumne ynnoTHeHus no 3anpocy)
ABHumaHMe!
Cobntogarite XMMUYECKyt0 COBMECTUMOCTbL MaTtepuana yrnnoTHeHus ¢ | — Mpw ncnonb3oBaHUM NPOUNX CXeM 1
ucnonb3yemon paboyen XnMakocTbio! MCMOMHEHWN, YKa3aHHbIX B TEXHUYeC-
KOM nacnopte, NPOKOHCYNbTMPYHTECH
J € Hamu!
Bua Hert BHeluHero nopTa =00 — MpucoeauHuTenbHas pesbba Beeraa
NOAKMIOYEHUA:  Mopt cornacHo DIN 3852, yactn 1 =01 [OMKHa GbITh repMeTMUYHO 3aKpbITa.
C pesbboii cornaCHo_DIN ISO 228 — KpenexHble BUHTbI (LMAMHAPUYECKUe
(TpybHas pesbba Whitworth) 6onTbi DIN 912-10.9) BXOAAT B KOMN-
6 NEKT NoCTaBKM M yKa3biBalOTCA Ans
Ka)goro arperara.
* Mpoune gaHHbIe B TEKCTOBOM BUAE

Mpumepsbl 3aka3a

3awmTHas Kkpbllka 6e3 komnnekTa BCTpanBaemblx knanaHos (CTp. 6):

3alnTHas KpbILLKa CKOMNNEKTOM BCTpauBaeMbIx knanaHos (cTp. 8):

Ne matepuana

O603Ha4yeHne Tuna

Ne matepuana

O6o3HayeHne Tnna

R900316232

HSA 06 A001-3X/M00

Homep maTtepmnana BknoyaeT B cebsa rOTOBYH K MOHTaXy

3aALUNTHYHO KPBbILLKY.

R900558067

15 16
HSA 06 A054-3X/[S][050M00

Homep matepuana BkntoyaeT B ce6s1 rOTOBYIO K MOHTaXy
3aLLMTHYHO KPbILKY C NpedoXpaHuTenbHbIM KnanaHom Tuna
DBDS 6 K1X/50, Homep maTtepunana R900423727




R-RS 48042/10.05 | HSA

Hydraulics | Bosch Rexroth AG 3/20

ArperaTbl n CooTBeTCTBYHOLNE BapuaHTbl pacnosyioXXxeHUA MOHTaXHbIX OTBepCTI/Iﬁ

Homep Bapwuanr pacno- Homep BapwuaHT pacno-
HanmeHoBaHue HanmeHoBaHue
TEXHMYECKOrO | NOKEHMA MOHTaX- TEXHMUYECKOIO | NOXEHUA MOHTaX-
arperata ) arperata )
nacnoprta HbIX OTBEpPCTHIA nacnoprta HbIX OTBEpPCTHIA
WE 4 .1X/... 23160 04A 4WEH 10 ..4X/...
HED 8 OH1X/... 50060 04J H-4WEH 10 .4X/... 24751
4WH 10 ..4X/...
F 5 P3-3XI... 27761 05G H-4WH 10 ..4X/...
SV 6 PB-6X/... 21460 4WRGE 10 ..~1X/... 29070
SL 6 PB.—6X/...
4WRTE 10 ...—4X/... 29083 10B
M-.SED 6 .1X/350... 22049
4WRDE 10 ...-5X/... 29093
M-.SEW 6 .3X/420... 22058
4WRZ 10 ..—=7X/... 29115
WM. 6 .5X/... 22280
3DRE. 10 P5X/... 29185
W. 6 .5X/... 22282
4\WS. 2E. 10-5X/... 29583
WMR. 6 .-5X/... 22284
SV 10 P.—4X/...
WE 6 .6X... 23178 SL 10 P—4X/... 21468
WE 6 .-6X/... 23183 DZ 10 DP—4X/... 26099
DZ 6 DP-5X/... 26076 DZ 10 —-5X... 26391
DA 6 V.-4X/... 26404 DR 10 DP—4X/... 26580
DR 6 DRP-5X/... 26564 DR 10 ——5X/... 26892 10D
2FRM 6 ...=3X/... 28163 06A DR 10 ——4X/... 26893
4WRA 6 ..—2X/... 29055 FD 12 PA2X/... 07551
4WRE 6 ..—2X/... 29061 FD 16 PA2X/...
4WRS 6 ..-3X/... 29067 DRG 10 —1X/... 29145
DBE. 6 ..—1X/... 29158 DRE 10 -5X/...
DREM 10 -5X/ 20176
DBEP 6 .06-1X/... 29164
DB 10 ..-5X/...
DBET . -5X/... 25802
DBEMT 5% 29165 DBW 10 ..—5X/...
DBETR — 2X/__. 29168 DB 10 ..—4X/...\W65 25818
DRE 6 —1X/._. 29175 DB3U 10 ..5X/... 25826 10E
3DREP 6 .2X/... 29184 DBG 10 1X/... 29139
DBE. 10 -5X/...
2FRE 6 .—2X/... 29188 DBEM. 10 —5X/. . 29160
4WS2EM 6 -2X/... 29564 AWS2E. 10 —4X/_. Jo586
M-.SED 10 .1X/350... 22045 4WSE2E. 10 —4X/...
M-.SEW 10 .1X/420... 22075 3DS2EH 10 =2X/... 29646 10F
WM. 10 .3X/... 22331 3DSE2EH 10 —2X...
\WE 10 .=3X/... 23183 2FRM 10 —3X(...
10A 2FRH 10 -3X/... 28389
5-WE 10 .3X/... 23351 2FRW 10 —3X/... 10G
4WRA. 10 ..—-2X/... 29055 2FRE 10 —4X/... 29190
4WRE 10 ..—-2X/... 29061 DBC 10 ——5X/... 25802
.\WE 10 .3X... 23327 DBC 30 —.-5X/...
DBC3U 10 ..5X/...
DBC3U 30 ..5X/... 25826
DzC 30 —-5X/... 26391 10H
DAC 30 —.-5X/... 26411
DRC 30 —-5X/... 26892
DBGC 30 —-1X/... 29139
DRECH 30 —4X/... 29178




4/20 Bosch Rexroth AG | Hydraulics

HSA | R-RS 48042/10.05

ArperaTbl n COOoTBeTCTBYyHOLWNEe BapuaHTbl pacnosyioXkeHUA MOHTaXHbIX OTBepCTMﬁ

4WRDU 35 ...-5X/...

Homep BapuanT pacno- Homep Bapuant pacno-
HaumeHoBaHue HaumeHoBaHue
TexXHNn4yeckKkoro NOXEeHUA MOHTaX- TexXHNn4yeckKkoro NOXEeHUA MOHTaX-
arperata iy arperata iy
nacnopTa HbIX OTBEPCTUU nacnopTa HbIX OTBEPCTUU
H-4WMM 16 .7X/... 22371 H-4WMM 22 .7X/... 22371
4WEH 16 ..6X/... 4WEH 22 .7XI...
H-4WEH 16 ..6X/... pa751 H-4WEH 22 ..7X/...
4WH 16 _.6X/... 4WH 22 .7XI... pa751
H-4WH 16 ..6X/... H-4WH 22 ..7X/...
4WRGE 16 ---_1X/--- 29070 H-4WEH 25 ..6X/...
H-4WH 25 ..6X/...
4WRTE 16 ..~4X/... 29083
TVROE 16 o) 4WRGE 25 ..~1X/... 29070 22B
AWRDU 16 o 29093 168 AWRTE 25 .. —4X/... 29083
4WRH 16 .~7XI... 20115 4WRDE 25 .. -5X(... 29093
4WRZ 16 . _7X/... 4WRDU 25 -.-_5X/.--
4WRH 25 .—7X/...
3DRE 16 P 4X/... 29115
3DREM 16 P 4X/... 29185 4WRZ 25 .-_7X/.-.
AWS2E. 16 2.5 rosor 4WSE3EE 25 -2X/... 29595
4WSE2E. 16 2-X/... SV 30 P.—4X/...
SL 30 P.—4X/ 21468
4WSE3EE 16 —1X... 29595 24Xl
2FRM 16 _SX/--- DZ 30 _._5X/... 26391
2FRH 16 —3X/... 28389 166 DR 30 ——5X/... 26892 30D
2FRW 16 —3X/... FD 32 PA2X/... 27551
SV 20 P.—4X/...
DRE.. 30 —4X/ 29178
SL 20 P.—4X/... 21468 ——
DZ 20 ——5X/... 26391 DBW 30 5. 25802
DR 20 ——5X/... 26892 DB3U 30 ..5X/... 25826 20
DR 20 ——4X/... 26893 20D DBG 30 1%/ 29139
FD 25 PA2X/... 27551 DBE. 30 3%/ roras
DRG 20 —1X/... 29145 DBEM. 30 —3X/...
DRE 20 -5X/... 20176 4WEH 32 ..6X/...
DREM 20 —5X/ H-4WEH 32 ..6X/...
24751
4WH 32 .6XI...
DB 20 ..-5X... 25802
DBW 26 5%/ H-4WH 32 ..6X/...
DB 20 4%/ W65 25818 AWRTE 32 ..—4X/... 29083 -
DB3U 20 ..5X/... 25826 20E 4WRDE 32...-5X(... 29093
4WRDU 32 ..—5X/...
DBG 20 —1X/... 29139
4WRH 32 .—7XI... 20115
DBE. 20 —5X/... 29160 4WRZ 32 .-7XI...
DBEM. 20 —5X/...
4WSE3EE 32 —4X/... 29595
4WRDE 35 .. —5X]... 20093 358

YkasaHue:

Bce yYKa3aHHble Ansa onpeaeneHHoOro BapuaHTta pac-
MOJIOXKeHUA MOHTaXHbIX OTBepCTVIﬁ arperaTtbl nMeloT
OoAUHaKOoBble npuncoeanHUTEsNbHbIe pa3Mepbl.




R-RS 48042/10.05 | HSA

Hydraulics | Bosch Rexroth AG 5/20

3awmTHbIE KPbIWKKU AN BapMaHTa pacnonoXeHUa MOHTaxHbIX otBepcTun 04A (Hanpumep, .WE4 .1X/...)

Mnwura: PasmepHbIn
MxWxB yepTex
O603Ha4yeHue TUNa Macca KpenexHble BUHTbI
HanmmeHoBaHue Pa3mepbl Mpouasn
Ne maTtepmana
arperara Cumson noprtoB MHdopmauma
3awmtHaa | HSA 04 A001-1X/MO00 54 x 36 x 31 R900265353
Kpblilika R900535366 0,5 kr 4w,
c M5 x 40
R-konbuom
Ir A[ T8 1T

3awmTHbIe KPbILWKKX ANA BapuaHTa pacnonoxeHns MOHTaxXHbIX otBepcTuin 04J (Hanpuvep, HED 8 OH1X/...)

MnwuTa: Pa3mMepHbIi
MFxWxB yepTex
O6o3Ha4yeHue TMNa Macca KpenexHble BUHTBI
HaumeHoBaHue Ne maTepuana Cumeon Pa3smepbl Mpoyas
arperara nopTtoB mHdopmaumsa
3awutHas | HSA 04 J021-3X/MO01 G 1/4 40 x40 x 23 R900259654
kpbluwka R900548703 0,3 kr 2 wr.
P

3awuTHbIe KPbILWKK AN BapuaHTa pacnonoxeHua MoHTaxHbIx otBepctun 05G (Hanpumep, F5 P3-3X/...)

MnwuTa: PasmepHbIi
MxwxB yepTex
O6o03HayeHue Tuna Macca KpenexHbie BUHTbI
HaumeHoBaHue Pa3mepbl Mpouasn
Ne maTtepuana
arperara CumBon nopTtoB mHdopmaums
3awmTHaa | HSA 05 G001-3X/M00 40 x40 x 23 R900267876
kpbiuika R900907655 0,5 kr 4 wr.
M5 x 30
AT 1B
3awuTtHasa | HSA 05 G006-3X/M00 G 1/4 R900267877
Kpblluka R900907654 0,5 kr 4 wr.
M5 x 30




6/20 Bosch Rexroth AG | Hydraulics

HSA | R-RS 48042/10.05

3awuTHbIe KPbIWKKU AN BapuaHTa pacnonoXeHns MOHTaXHbIX otBepctuit 06A (Hanpumep, 4WE 6 .6X/...)

MnuTa: Pa3smepHbIi
FxWxB yepTex
O6o03HauyeHMe TUNa Macca KpenexHble BUHTbI
HaumeHoBaHue Pa3mepbl Mpoyas
Ne maTtepmana
arperarta CumBon nopToB MHdopmauuma
3awuTtHas | HSA 06 A001-3X/M00 65 x 45 x 21 R900261207
Kpblwka R900316232 0,5 kr 4 wr.
c M5 x 30
R-konbuom
Ip AT T8 ull
3awuTtHas | HSA 06 A005-4X/M00 65 x 44 x 31 R901092295
Kpblwka R901092289 0,6 kr 4 wr.
_ M5x40
Pesbba M8 x 1
P A B T B KaHane P
ABuT
3awuTtHas | HSA 06 A009-4X/M00 65 x 44 x 31 R901091844
Kpblwka R901091838 0,6 kr 4w
M5 x 40
P A T8 TT
3awuTtHas | HSA 06 A024—-4X/M00 65 x 44 x 31 R901092275
Kpbilka R901092273 0,6 kr 4.
M5 x 40
P AT B TT
3awuTtHas | HSA 06 A012—-4X/M00 65 x 44 x 31 R901091849
Kpblwka R901091847 0,6 kr 4 wr.
M5 x 40
P AT TB T
3awutHas | HSA 06 A006-4X/M00 65 x 44 x 31 R901092280
Kpblwka R901092277 0,6 kr 4w
M5 x 40
Tp A B T
3awuTtHas | HSA 06 A011-4X/M00 65 x 44 x 31 R901092343
Kpblwka R901092342 0,6 kr 4 wr.
M5 x 40
Ip A B T
3awuTtHas | HSA 06 A004—4X/M00 65 x 44 x 31 R901092295
Kpblluka R901092293 0,6 kr 4 wr.
M5 x 40
P A B 1]
3awuTtHas | HSA 06 A016—-4X/M00 65 x 44 x 31 R901092288
Kpblluka R901092286 0,6 kr 4 wr.
M5 x 40
Tp A B T




R-RS 48042/10.05 | HSA

Hydraulics | Bosch Rexroth AG

3awuTHbIe KPbIWKKU A5 BapuaHTa pacrnonoXeHns MOHTaxHbIX otBepctuii 06A (Hanpumep, 4WE 6 .6X/...)

Mnwura: PasmepHbIn
MxWxB yepTex
O603Ha4yeHue TUNa Macca KpenexHble BUHTbI
HanmeHoBaHue Pa3mepbl Mpouas
Ne maTtepmnana
arperarta Cumson noprtoB MHdopmauma
3awmtHaa | HSA 06 A021-4X/MO00 PIG 1/2 65 x 44 x 31 R901092318
Kpbliika R901092303 0,6 kr 4w,
G1/2 M5 x 40
P Al 1B T[
3awuTtHaa | HSA 06 A010-3X/M00 65 x 44 x 21 R900261213
Kpbilika R900407515 0,4 kr 4 wr.
M5 x 30
P A B T
3awmtHaa | HSA 06 A007-3X/MO00 65x45x 17 R900261210
Kpbliika R900327927 0,4 kr 4w,
M5 x 16
P A B T
3awmTHaa | HSA 06 A025-3X/M01 65x44 x 42 R900264995
Kpbilika R900579810 0,8 kr 4w,
c
M5 x 50
R-konbLoM OAO g G3/8 X
A A
w TP A B TTw

7/20



8/20

Bosch Rexroth AG | Hydraulics

HSA | R-RS 48042/10.05

3awuTHbIe KPbIWKKU AN BapuaHTa pacnonoXeHns MOHTaXHbIX otBepctuit 06A (Hanpumep, 4WE 6 .6X/...)

MnwuTa: Pa3mepHbIn
xWxB yepTex
O6o3HauyeHune Tuna Macca KpenexHble BUHTBI
HanmeHoBaHue Pasmepbl Mpouasn
Ne maTtepmana
arperarta Cumson nopToB MHdopmaLma
3awmTtHan | lpumep obosHayeHna Thna: 15 16
Kpbiwka | HSA 06 A064-3X/[S]200]M0O 120 x 44 x 51 | R900266511
R900915985 2,2 Kr 4 wr.
= M5 x 60
KomnnekTauus 3alMTHOM KPbILIKK: p\ I: T
* NpeoXpaHNUTENbHbIA KNanaH NpsiMoro yrpasMneHus
15 16 ‘%
DBD[S]6 K1X/ P AT B T RD 25402
* Bxoaut B komnnekT! — [lononHuTenbHoe 0603Ha4YeHMe TUNa KnanaHa cM. Ha cTp. 17.
3awmTtHaa | lpumep obosHaveHnsa Tna: 15 16
Kpbiwka | HSA 06 A054-3X/[S]050] MO0 120 x 44 x 51 | R900263979
R900558067 2,2 Kr 4 wr.
— M5 x 60
Komnnekrauus 3aliMTHOM KPbILKK: pl\ = T
* PeOXpaHUTENbHbIA KNnanaH NpsiMoro ynpasneHus
15 16 ‘%
DBD[S]6 K1X/ P A T8 il RD 25402
* Bxoaut B komnnekT! — [lononHuTenbHoe 0603Ha4YeHMe TUNa KnanaHa cM. Ha cTp. 17.
3awmTHan | [pumep 0603HAYEHNA THTA: 53 o4
Kpblllka | HSA 06 A071-3X/[G24]N9]K4M0O 120 x 44 x 100 | R900263638
R900916001 2,2 kr 4 wr.
M5 x 100
Al Al -
KomnnekTauus 3aliMTHOM KPbILIKU: a alkb b a alkb b
*+ 3-X040BOWN 2-NO3ULNOHHbIN CeaenbHbIN ‘N;l) 1 RN ‘NP? : Q]
rngpopacnpenenuTenb ¢
P A— B 7]
23 24
M-3SED 6 CK1X/350C K4 RD 22049
* Bxoaut B komnnekT! — [lononHuTenbHoe 0603Ha4YeHMe TUNa KnanaHa cM. Ha cTp. 17.
3awmtHaa | [Mprmep o6o3HaveHus Tuna: 23 924
KpbILLKa HSA 06 A031-3X/AS1C -BS1C [G24[N9]K4M0O 120 x 44 x 70 | R900243856
R900979164 3,4 kr 4 wr.
M5 x 80
_ 2 2 —_—
Komnnekrauus 3aliMTHOM KPbILKKU:
* 3-X0O0BOW 2-NO3VULMOHHbIN CeenbHbIi ‘N_ﬁ %Q" \] ‘Nj ?10‘ \]
rmgpopacnpenenvTens ®
P A~ 4B T
23 24
KSDER 1CA/HC K4 RE 18136-03

* Bxoaut B komnnekTt! — [lononHuTenbHoe 0603Ha4YeHne TUNa KnanaHa cMm. Ha CTp. 17.




R-RS 48042/10.05 | HSA

Hydraulics | Bosch Rexroth AG 9/20

3awmTHbIe KPbILWKKU AN BapMaHTa pacnonoXxeHUs MOHTaxHbIx otBepcTuin 10B (Hanpumep, 4WEH 10 ..4X/...)

MnwuTa: Pa3smepHbIin
MxWxB yepTex
O6o03HauYeHMe TUNa Macca KpenexHble BUHTDI
HanmeHoBaHue Pa3mepbl Mpouas
Ne maTtepmana
arperata CumBon nopTtoB VIH(*)OpMauMﬂ
3awuTtHas | HSA 10 B001-3X/M00 90 x 70 x 21 R900261221
Kpblluka R900302150 1,0 kr 4 wr.
¢ M6 x 30
R-konbLom
TA[PTX AT T8 Y B[
3awmtHaa | HSA 10 B005-3X/M00 90 x 70 x 41 R900269227
Kpbltika R900915851 1,9 kr 4w,
M6 x 50
Pe3bba
M10 x 1
TAIPTX A B YT® B KaHane P A,
B, TAuTB
3awmtHas | HSA 10 B015—-3X/M00 90 x 70 x 31 R900261227
Kpblluka R900367014 1,4 kr 4 wr.
¢ M6 x 40
R-konbLom
TAIPTX A T8 Y[
3awmrtHas | HSA 10 B013-3X/M00 90 x 70 x 31 R900261226
Kpbilika R900502633 1,4 kr 4 .
¢ M6 x 40
R-konbuom
TA[PT X AT B YT
3awmtHas | HSA 10 B012—3X/M00 90 x 70 x 41 R900261225
Kpblluka R900502632 1,9 kr 4 wr.
M6 x 50
TA[PTX AT T8 Y®
3awmrtHas | HSA 10 B010-3X/M00 90 x 70 x 51 R900261224
Kpbilika R900497359 2,3 kr 4 wr.
M6 x 60
TA[PTX A B YTB
3awuTtHas | HSA 10 B028-3X/M01 - 90 x 70 x 30 R900261427
kpelluka R900586693 s © 1,4 KT 4w
C
M6 x 40
R-konbLom <, G1/4 X
TA[PTX A B Y[
3awmTtHaa | HSA 10 B022-3X/M01 G112 90 x 70 x 32 R900264339
Kpblitika R900576302 1,4 kr 4u
[+
M6 x 30
R-KOMbLIOM G 1/2 X
TiAlPTX A B Y[




10/20

Bosch Rexroth AG | Hydraulics

HSA | R-RS 48042/10.05

3awmTHbIe KPbIWKKX AN BapuaHTa pacnonoXeHus MOHTaxHbIx otBepctui 10B (Hanpumep, 4WEH 10 ..4X/...)

MnwuTa: Pa3mepHbIn
IxWxB yepTex
O603Ha4yeHMe TUNa Macca KpenexHble BUHTBI
HanmeHoBaHue Pasmepbl Mpouasn
Ne maTtepmana
arperarta Cumeon noproB MHdopmaLma
3awutHaa | HSA 10 B018-3X/M00 100 x 70 x 50 R900259810
Kpbliika R900550520 K 1) 2,5kr 4 wr.
M6 x 60
TAIP (X A B Y|B
3awutHaa | HSA 10 B019-3X/M00 90 x 70 x 41 R900267089
Kpbilika R900903210 2,0 kr 4 wr.
- _ L M6 x 50
| 1
| 1
TAlP X Al T8 YT

) Mo mepe HeoBXOAMMOCTY A1 COEANHEHUS yOanNWUTe ABOVHYIO NPOBKY

3awmTHble KPbILWKKX ANA BapuaHTa pacrnonoxeHns MOHTaxHbIX otBepcTuin 10D (Hanpumep, SL 10 P ..-4X/...)

Mnwura: Pa3smMepHbIi
lxWxB yepTex
O603Ha4yeHue THMNA Macca KpenexHble BUHTBI
HaumeHoBaHune Pa3mepbl Mpoyas
Ne maTtepuana
arperara Cumeon nopros mHdopmaumsa
3awuTtHasa | HSA 10 D001-3X/M00 70 x 90 x 26 R900267619
Kpeiuka R900906197 1,2 kr 4w,
M10 x 40
Tx Al Ts YT
3awmtHasa | HSA 10 D006-3X/M00 70 x 90 x 26 R900267620
Kpeiluka R900906231 1,2 kr 4w,
M10 x 40
X A B YT

3awuTHbIe KPbILWKKU AN BapuaHTa pacnonoXeHns MOHTaxHbIX otBepctuit 10E (Hanpumep, DB 10..-5X/...)

Mnwura: PasmepHbIn
IxWxB yepTex
O603Ha4yeHue TMNa Macca KpenexHble BUHTBI
HaumeHoBaHue Pa3mepbl Mpouasn
Ne matepmana
arperarta CumBon nopToB vHdopmaums
3awuTtHasa | HSA 10 E001-3X/M00 92 x 78 x 30 R900259799
Kpbiluka R900551001 1,5 kr 4w,
M12 x 50
Ix AT T8
3awuTtHasa | HSA 10 E006-3X/M00 92 x 78 x 30 R900267800
Kpbiiika R900907077 1,5 kr 4 wr.
M12 x 50
Tx A B




R-RS 48042/10.05 | HSA

Hydraulics | Bosch Rexroth AG

11/20

3awmTHbIe KPbIWKKX AN BapuaHTa pacnonoxeHus MoHTaxHbIx otBepctuin 10F (Hanpumep, 4WS2E. 10-4X/...)

Mnwura: PasmepHbIn
xWxB yepTex
O603Ha4yeHue TUNa Macca KpenexHble BUHTBI
HanmeHoBaHue Pa3mepbl Mpouas
Ne maTtepuana
arperarta CumBon nopToB vmHdopmaums
3awmtHaa | HSA 10 FO01-3X/M00 90 x 70 x 21 R900265956
kpbiuika R900564956 1,0 kr 4 wr.
c M6 x 30
R-konbuom
TrAlPTX1 AT 18 TB]
3awmtHaa | HSA 10 FO03-3X/M00 90 x 70 x 41 R900261235
Kpbiuika R900308492 2,0 kr 4 wr.
M6 x 50
TAIPTX1 AT 18 B

3awmTHbIe KPbIWKKX ANSA BapyuaHTa pacnonoxeHus MoHTaxHbIx otBepctui 10G (Hanpumep, 2FRM 10 -3X/...)

Mnwura: PasmepHbIi
MxwxB yepTex
O603Ha4yeHue THMNa Macca KpenexHble BUHTBI
HaumeHoBaHue Pa3mepbl Mpouas
Ne maTtepuana
arperara CumBon nopTtoB umHdopmaums
3awuTtHaa | HSA 10 G001-3X/M00 100 x 100 x 20 | R900267951
kpbiuika R900302588 1,5 kr 4 wr.
M8 x 30
AT 1B
3awmuTHaa | HSA 10 G006-3X/M00 100 x 100 x 30 | R900267952
Kpbilika R900907967 2,0 kr 4 wr.
M8 x 40
A B

3awmTHbIe KPbILWKKX ANA BapuaHTa pacnonoxeHns MoHTaxHbIX oteepctuit 10H (Hanpumep, DBC 10 -.-5X/...)

Mnwura: PasmepHbIi
MxWwxB yepTex
O603Ha4yeHue TUNa Macca KpenexHbie BUHTBI
HaumeHoBaHue Ne maTepuana Pa3mepbl Mpouas
arperara B P CumBon noprtoB mHdopmaums
3awmtHaa | HSA 10 HO01-3X/M00 X 80 x 65 x 29 R900265991
kpbiuika R900545468 1,5 kr 4 wr.
A, B M8 x 40
YT
3awuTtHas | HSA 10 HO06-3X/M00 Ix 80 x 65 x 29 R900265992
Kpblluka R900545469 1,4 kr 4 wr.
A B M8 x 40

YT




12/20

Bosch Rexroth AG | Hydraulics

HSA | R-RS 48042/10.05

3awmTHbIe KPbIWKKX AN BapuaHTa pacnonoXeHUs MOHTaXHbIX otBepcTui 16B (Hanpumep, 4WEH 16 ..6X/...)

MnwuTa: PasmepHbIn
MxWxB yepTex
O6o03HauyeHMe TUNa Macca KpenexHble BUHTbI
HanmeHoBaHue Pasmepbl Mpouasn
Ne maTtepmana
arperarta Cumson noptos nHcpopmauusa
3awuTtHas | HSA 16 B001-3X/M00 140x91x20 | R900261228
Kpbillika R900381272 1,9 kr 2 W
M6 x 30
4 wr.
TLTPTX AT T8 Vil M10 x 35
3awuTtHas | HSA 16 B010-3X/M00 140x 91 x84 | R900261231
Kpbillika R900502635 7.8 kr 2 wr.
M6 x 100
4 wr.
TL|PTX A B Y[1 M10 x 100
3awurtHas | HSA 16 B007-3X/M00 140 x 91 x40 | R900261229
Kpbilika R900502634 3,7kr 2 wr.
M6 x 50
4 wr.
TL [PTX A B Y[T M10 x 55
3awmtHas | HSA 16 B017—-4X/M00 140x 91x55 | R900267221
Kpbilika R900904217 ) 51 kr 2 wr.
M6 x 70
4 wr.
TL|P]X AT T8 Y[ T M10 x 70
3awutHas | HSA 16 B018-4X/M00 140x 91 x55 | R900267220
kpeillika R900904224 1 5,1kr 2 wr.
) M6 x 70
4 Wwr.
TLIP[X A B Y[ T M10 x 70

) Mo mepe HeOBXOAMMOCTU ANt COEAUHEHNs yaanuTe ABOMHYI0 NPOGKY

3awmTHble KPbILWKKX ANA BapuaHTa pacnonoxeHns MOHTaXHbIX otBepcTuit 16G (Hanpumep, 2FRM 16 -3X/...

Mnwura: Pa3mepHbIn
IxWxB yepTex
O603HauyeHune TMNa Macca KpenexHble BUHTDI
HaumeHoBaHue Pasmepbl Mpouasn
Ne maTtepmana
arperarta Cumson nopTos mHdopmMaums
3awmtHan | HSA 16 G001-3X/M00 122 x 124 x 26 | R900267960
Kpblitlika R900908048 2,8 kr 4w
M10 x 40
AT 18
3awmtHan | HSA 16 G006—-3X/M00 122 x 124 x 36 | R900267961
Kpblitlika R900908044 4,0 kr 4w
M10 x 50




R-RS 48042/10.05 | HSA

Hydraulics | Bosch Rexroth AG

13/20

3awmTHbIe KPbILWKKX ANA BapUaHTa pacnonoxeHns MOHTaxHbIX otBepcTuin 20D (Hanpumep, SL 20 P ..-4X/...)

Mnwura: PasmepHbIn
xWxB yepTex
O603Ha4yeHue TUNa Macca KpenexHble BUHTBI
HanmeHoBaHue Pa3mepbl Mpouas
Ne maTtepuana
arperarta CumBon nopToB vmHdopmaums
3awmtHaa | HSA 20 D001-3X/M00 100 x 100 x 26 | R900267602
kpbiuika R900906130 1,9 kr 4 wr.
M10 x 40
Ix Al T8 YT
3awmtHaa | HSA 20 D006-3X/M00 100 x 100 x 36 | R900267603
kpbiuika R900906134 2,6 kr 4 wr.
M10 x 50
X A B YT

3aluTHbIE KPbILWKKU ANA BapMaHTa pacnonioXeHus MoHTaxHbIX otBepcTnii 20E (Hanpumep, DB 20 ..-5X/...)

Mnwura: PasmepHbIi
xWxB yepTex
O603Ha4yeHue THUNa Macca KpenexHbie BUHTBI
HaumeHoBaHue Pa3mepbl Mpouas
Ne maTtepumana
arperara Cumson nopToB vmHcopmaums
3awmtHaa | HSA 20 E001-3X/M00 120 x 100 x 26 | R900267801
kpbiuika R900907078 2,2k 4 wr.
M16 x 50
Ix Al T8
3awuTtHaa | HSA 20 E006-3X/M00 120 x 100 x 36 | R900267802
Kpelluka R900907072 3,0 kr 4 wr.
M16 x 60
Tx A B




14/20

Bosch Rexroth AG | Hydraulics

HSA | R-RS 48042/10.05

3awmTHbIe KPbIWKKX ANA BapuaHTa pacnonoXeHUs MOHTaXHbIX oTBepcTun 22B (Hanpumep, 4WEH 22 ..-7X/...)

Mnwura: PasmepHbIn
NxWxB yepTex
O6o03HauyeHMe TUNa Macca KpenexHble BUHTbI
HanmeHoBaHue Pa3mepbl Mpouasn
Ne maTtepmana
arperarta Cumson nopros nHcpopmauusna
3awuTtHas | HSA 22 B001-3X/M00 160 x 117 x 20 | R900261232
Kpbillika R900327259 2,7 kr 6 W
M12 x 40
TLTPTX AT T8 Y[1[
3awuTtHas | HSA 22 B010-3X/M00 160 x 117 x 62 | R900261234
Kpbillika R900327260 8,4 kr 6 W
M12 x 80
TLIPTX A B Y[1
3awuTtHas | HSA 22 B007-3X/M00 160 x 117 x 40 | R900261233
Kpblluka R900502757 5,4 kr 6 W,
M12 x 60
TLIPTX A B YIT
3awutHas | HSA 22 B017-4X/M00 160 x 117 x 62 | R900267398
Kpbiluka R900904989 ) 8,4 kr 6 wr.
M12 x 80
TP [X AT T8 YT
3awuTtHas | HSA 22 B018-4X/M00 160 x 117 x 62 | R900267399
Kpbillika R900904988 1 8,4 kr 6 L.
) M12 x 80
TL P |X A B Y[T

) Mo mMepe HeoBXOAMMOCTU AN COeAUHEHUs yaanuTe ABOMHYI0 NPOBKY



R-RS 48042/10.05 | HSA

Hydraulics | Bosch Rexroth AG

15/20

3awmTHbIe KPbILWKKX ANA BapuaHTa pacnonoxeHns MoOHTaxHbIX otBepcTuin 30D (Hanpumep, SL 30 P ..-4X/...)

MnwuTa: PasmepHbIn
MxWwxB yepTex
O603Ha4yeHue TUNa Macca KpenexHble BUHTBI
HanmeHoBaHue Pa3mepbl Mpouas
Ne maTtepuana
arperarta CumBon nopToB vmHdopmaums
3awmtHaa | HSA 30 D001-3X/M00 120 x 120 x 26 | R900267621
kpbiuika R900906234 2,7k 6 wWT.
M10 x 40
Ix Al T8 YT
3awmtHaa | HSA 30 D006-3X/M00 120 x 120 x 47 | R900267622
Kpbiuika R900906235 4,8 kr 6 wr.
M10 x 60
X A B YT

3aluTHbIE KPbILWKKU ANA BapuaHTa pacnonoXeHus MoHTaxHbIx otBepctnid 30E (Hanpumep, DB30 ..-5X7...)

MnwuTra: PasmepHbIi
xWwxB yepTex
O603Ha4yeHue THUNa Macca KpenexHbie BUHTBI
HaumeHoBaHue Pa3mepbl Mpouas
Ne maTtepuana
arperarta Cumson nopToB vMHcpopmaumsa
3awuTtHaa | HSA 30 E001-3X/M00 150 x 115 x 26 | R900267803
kpbiuika R900907071 3,2 kr 4 wr.
M18 x 50
Ix Al T8
3awmtHaa | HSA 30 E006-3X/M00 150 x 115 x46 | R900267804
Kpbliuka R900907079 5,7 kr 4 wr.
M18 x 70
X A B




16/20

Bosch Rexroth AG | Hydraulics

HSA | R-RS 48042/10.05

3awmTHbIe KPbIWKKX AN BapuaHTa pacnofoXeHUs MOHTaXHbIX oTBepcTui 32B (Hanpumep, 4WEH 32 ..6X/...)

MnwuTa: Pa3mepHbIn
MxWxB yepTex
O603HauyeHue TUNa Macca KpenexHble BUHTbI
HanmeHoBaHue Pasmepbl Mpouasn
Ne maTtepmana
arperarta Cumeon nopros UHdopmaLma
3awmutHaa | HSA 32 B001-3X/M00 230 x 197 x 50 R900261448
Kpbliika R900564380 16,5 kr 6 .
M20 x 80
TLTPIX AT 1B Vikil
3awutHaa | HSA 32 B010-3X/M00 230 x 197 x R900261447
KpblWKa 100
R900566192 33 kr 6 Wwr.
M20 x 130
TLPTX A B Y[ T
3awutHaa | HSA 32 B017-3X/M00 261 x 197 x 60 R900259800
Kpblilika R900550595 ) 22,5 kr 6 WT.
M20 x 90
P|X AT B Y| T
3awutHaa | HSA 32 B018—4X/M00 261 x 197 x 60 R900266693
Kpbliika R900901069 ) 22,5 kr 6 WT.
M20 x 90
P|X A B Y[ T

3almTHbIE KPbILWKKM ANA BapUaHTa pacnonoXeHns MOHTaXHbIX otBepcTuid 35B (Hanpumep, 4WRDE. 35 ..-5X/...)

Mnwura: PasmepHbIn
NxWxB YyepTex
O603Ha4yeHue TUNa Macca KpenexHble BUHTBI
HanmeHoBaHue Pa3smepbl Mpouas
Ne maTtepmana
arperara CumBon nopros mHdopmaumsa
3awumTtHas | HSA 35 B017-3X/M00 261 x 197 x 60 | R900267939
Kphitiia R900907619 ) 22,5k 6 wr.
M20 x 90
P X AT 1B Y| T

) Mo mMepe HeoBXOAMMOCTU AN COeAUHEHUs yaanuTe ABOMHYI0 NPOBKY



R-RS 48042/10.05 | HSA

Hydraulics | Bosch Rexroth AG

KoMnnekTbl ynnoTHeHUN AN 3alWmUTHbIX Kpblwek (ynnoTHeHns u3 NBR)

17/20

BapuanT pacno- Komnnekr Ne matepuana BapuanT pacno- Komnnekr Ne matepuana
NOKEHUS MOHTaX- YNNOTHEHUN NOXEHHA MOHTaX- YyNnoTHEeHUN
HbIX OTBEPCTHIA HbIX OTBEPCTHIA
04A HSA 04 A...—1X/IM R900853054 10H HSA 10 H...-3X/M R900853070
04J HSA 04 J...-3X/M R900853066 16B HSZ 16 B...-3X/M R900853074
05G HSA 05 G...-3X/M R900853071 16G HSA 16 G...-3X/M R900853075
06A HSZ 06 A...—3X/M R900313192 20D HSA 20 D...-3X/M R900853076
10B HSZ 10 B...-3X/M R900313194 20E HSA 20 E...-3X/M R900853078
10D HSA 10 D...-3X/M R900853072 22B HSZ 22 B...-3X/M R900853079
10E HSA 10 E...-3X/M R900853073 30D HSA 30 D...-3X/M R900853080
10F HSA1 0 F..-3X/M R900843113 30E HSA 30 E...-3X/M R900853081
HSA 10 G...—-1X/M R900853087 32B HSZ 32 B...-3X/M R900853082
106 HSA 10 G...-3X/M R900853069 35B HSA 35 B...-3X/M R900853083
JononHutenbHble AaHHble 0603Ha4YeHusa TMna
14
Bug ynnotHeHus: ynnotHeHnsa n3 NBR = 6e3 0603.
ynnoTtHeHus n3 FKM =V
(Npoyne ynnoTHeHWs No 3anpocy)
ABrumanme!
Cobniogarite XMMMYeCKyto COBMECTUMOCTb MaTtepunarna yrnioTHEHWS C UCNONb3yeMmor paboyei XngrkocTbio!
15
PerynnpoBoYHbIn aneMeHT npeaoxpaHu- YCTaHOBOYHbIN BUHT C LLECTUrPAHHUKOM Y =S
TenbHoro knanaxa tuna DBD..6..: 3aLLUUTHBLIM KONMNa4ykom
[MoBopoTHas py4ka =H
3anvnpaemas noBopoTHas py4ka =A
16
[laBneHne HacTpoVikn NpegoxpaHnTensHoro Ao 25 6ap =25 (025)
knanaHa Tuna DBD..6..: [0 50 6ap =50 (050)
A\ Buumanme! fo 100 6ap =100
O6o3HayeHune () ons yctpoiicTts B cbope! 10 200 6ap =200
no 315 6ap =315
23
HanpspkeHne anektpomarHmTa HanpspkeHne NOCTOSIHHOro Toka 24 B =G24
rnapopacnpeaenurens. HanpshkeHWe NOCTOSIHHOrO Toka 96 B = G96
HanpskeHue nocTtosiHHoro Toka 205 B = G205
24
BcnomoraTtensHoe yCTpOMCTBO ynpasneHnss  6e3 BCnomoratenbHOro YCTpoicTea ynpaBnexus = 6e3 0603.
rmapopacnpeaenuTens. C NPUKPBLITLIM BCMIOMOraTenbHbIM =N9
YCTPOWCTBOM ynpaBneHns
Buabl nogkniovyeHns K aneKTpoceTu
otaenbHoe; ¢ npmbopHbiM wtekepom DIN EN 175301-803 1 ISO 4400; 6e3 wtekepa = K4



18/20

Bosch Rexroth AG | Hydraulics

Mpo6kn AnA oTBepCcTUN B KnanaHe

HSA | R-RS 48042/10.05

Tun M-SR . KE..—1X/ B cooTBeTCTBMM C TEXHNYecknM nacnoptom RD 20380

Mopt A — B 3abnokupoBaH

Tunopasmep | Ne matepuana Bup ynnotHeHus
NBR FKM

8 R900542329 X -

10 R900542330 X -

15 R900542331 X -

20 R900542332 X -

25 R900542333 X -

30 R900542334 X -

3arnywku gnsa otBepcTUMn B KnanaHe

Tun DBD. . K1X/... B COOTBETCTBMM C TEXHMYECKMM nacnoptom RD 25402

MopT P — T 3a6noknpoBaH Mopt P — T oTKpbIT

Tunopa3smep | Ne maTtepuana Bua ynnotHeHus Tunopasmep | Ne maTtepuana Bua ynnotHeHus
NBR FKM NBR FKM

4 R900542686 X - 4 R900542684 X --

6 R900305874 X -- 6 R900320590 X --

10 R900305875 X -- 10 R900320591 X --

20 R900305876 X -- 20 R900320592 X --

30 R900305877 X -- 30 R900320593 X --

Twun DB 6 K.—4X/... B COOTBETCTBMM C TEXHMYECKMM nacnoptom RD 25731

Mopt A — B 3abnokupoBaH MopTt A — B oTKpbIT
Tunopasmep | Ne matepuana Bup ynnotHeHuns Tunopasmep | Ne matepuana Bup ynnotHeHuns
NBR FKM NBR FKM
6 R900315988 X - 6 R900315989 X -
6 R900315995 - X 6 R900315996 - X

Tun DB 10 K.—4X/... B COOTBETCTBMM C TEXHMYECKMM nacnoptom RD 25731
Tun DR 10 K.—3X/... B COOTBETCTBMU C TEXHMYEeCKMM nacrnopTom RD 26850

MopT A — B 3a6noknpoBaH

MopTt A — B oTKpbIT

Tunopa3smep | Ne maTtepuana Bua ynnotHeHus Tunopa3smep | Ne maTepuana Bua ynnotHeHus
NBR FKM NBR FKM

10 R900329716 X - 10 R900329717 X -

10 R900329718 -- X 10 R900329719 - X




R-RS 48042/10.05 | HSA

3arnymKM AnA OTBepCTMﬁ B KnanaHe

Hydraulics | Bosch Rexroth AG

Tun DB 20 K.—1X/.Y B cOOTBETCTBUM C TeEXHUYeCKUM nacrnoptom RD 25818
Tun DR 20 K—-.—1X/... B COOTBETCTBUM C TEXHUYEeCKMM nacnoptom RD 26893

Tun MHDB. 22 ..—1X/... B COOTBETCTBUM C TEXHNYECKNM nacnoptom RD 64642

MopTt A — B 3abnokupoBaH, X — Y 3abnokupoBaH

MopT A — B oTKkpbIT, X — Y 3a6nokupoBaH

Tunopasmep | Ne maTepuana Bua ynnotHeHus Tunopasmep | Ne maTepumana Bua ynnotHeHus
NBR FKM NBR FKM

20 R900309110 X -- 20 R900324884 X --

[nsa nocagoyHoro otBepcTus knanaHa DB 20 K.—1X/. XY 20 R900324885 - X

Tpe6yeTCF| aononHuTenbHaa 3arnyuwka ¢ ynjnoTtHeHnem

mexay B n X.

Tun FG . C..—2X/... B COOTBETCTBUM C TEXHMYECKMM nacnoptom RD 27226

Tun FK . C..—2X/... B COOTBETCTBUM C TEXHUYECKUM nacrnoptom RD 27226

MopTt A — B oTKpbIT

Tunopasmep | Ne maTtepuana Bua ynnotHeHus
NBR FKM

16 R900315493 X --

25 R900315436 X --

32 R900318628 X --

Tun 2FRM 6 K2-1X/... B cooTBeTCTBUM C TexHNYecknm nacnoptom RD 28155

MopTt A — B 3a6bnokupoBaH

MopTt A — B oTKpbIT

Tunopasmep | Ne matepuana Bup ynnotHeHus Tunopasmep | Ne matepuana Bup ynnotHeHus
NBR FKM NBR FKM
6 R900852992 X - 6 R900024744 X -

19/20




20/20 Bosch Rexroth AG | Hydraulics HSA | R-RS 48042/10.05

3ameTKu

Bosch Rexroth AG © Bce npaea y Bosch Rexroth AG, Takoke Ha cnyyai 3asiBoK Ha
Hydraulics npefocTaBrieHne NpaBoBOY OXpaHbl. Jlloboe NpaBo pacrnopskeHus,
Zum EisengieBer 1 Takoe Kak MpaBo Ha KonupoBaHWe 1 nepegady, HaxoguTcs Y Hac.

97816 Lohr am Main, Germany YkasaHHble AaHHble CnyXar NuLlb A4S onucaHus usgenuin. Ha

Phone +49 (0) 9352/ 18-0 OCHOBaHMMN HALLUX OaHHbIX HEMNb3S BbiCKa3blBaTb CyXaeHue 06

Fax +49 (0) 93 52/ 18-23 58 onpegeneHHbIX XxapakTepucTukax Unv NpUroaHOCTY Ans onpeaeneHHon
documentation@boschrexroth.de Lienuv ncnonb3oBaHus. [laHHble He 0cBObOXKAatoT NoTpebuTens ot
www.boschrexroth.de COBCTBEHHbIX 3aKIOYEHNI U NpoBepok. CrieayeT NpuHMMaTh BO

BHMMaHWe, 4YTO Halun usgenusa noasep>keHbl eCTeCTBEHHOMY npoueccy
M3HOCa N CTapeHus.



